publice qn oz. et fm q oz māiū est
 q p b m ista pōmō no supōit pro
 aliq re. et iō no se sustinē morte.
 et. no est ad stricto accipiedo ly ad.
 g no ē bonū. q nō ē verū. et oīs
 ē fīm. **B**it iuste iudicē est bonū
 et furā ē malū. et occidē hōmē ē
 malū. et tū māiū est q nīlla res
 ē occidē hōz illiate. et iō planū ē
 moralitē lo qdō q her d nā nō v3
 hoc nō ē ad seu nō ē aliq res. q
 nō ē malū. q nec ista qnā v3.
 iste nō fāt aliq rē. q nec malefa
 at nec bñ fāt. **N**ā ista pō et dītes
 dare etāz ē bonū. furā est malū.
 occidē hōz illiate ē malū. equalit
 illis. q dat etāz bñ fāt. q furat
 male fāt. q occidit hōz illi ma
 le fāt. et tū nī fāt. q nīlla rem
 fāt. **I**ste ē de talibz. deliqtē pu
 niē ē bonū. rmitte pēitentē est
 bonū. et sic de mltz aīis. **V**n ista
 onā nō v3. nō ee vel amichilari nō
 e ad g nō est malū. **P** nīlla
 qnā foret bona. hoc nō ē ad. g
 nō est malū. demāndo dīctam
 pponē acceptā sigfītatē seqtur
 q excretari nō foret malū. dato
 q fiat sine pena sens. sīlī de vol
 lari nō eet malū pene. nec mori
 nec occidē p eandē rōz. q caput
 dīdi a corpe nīlla res ē nā nāz
 sepam a corpe. nec certitas ē aliq
 res mgt i oculo vbi d3 ee q m la
 pide vbi nō d3 ee. sic dī an s de rō
 d ca v. **V**n oīs ista dō ē qf māt
 an s vīdē q pbat q i iustā nī ē.
 sic certitas nī ē. et p m nī ē fm
 aū9 et an s. et tū sp dīctū q p m

e mala. et qd peccat male fat p
 anp. i. au. ds. l. ca. xiiii. p. e bonu ta
 bonu e. qd mala e. qd destructio
 q destructio boni e malu. destructio
 boni n e. i. nlla res e. qd no
 se. no est aliq res. qd no e malu.
 e confirmat q omne xpm nulla
 res e. et tn orate xpm fuit malu
Tp. diuine depigni et spoliari m
 casu e sibi malu. et tn hoc nlla res
 e. Pn manu e istu modu loqdi
 no ee vey. neca fas ee approba
 tu. **T**m. i. quo dicit q amchilai
 no est malu pene no e vey. pmo
 amchilai pt ee malu pene sensu
 et dapni. **T** i. e. ds amchilai hoz
 suagessie et paulatim pt an pt
 manifestu e q vna ps dolet. pta
 renaa aliu. et ho tristia posset i
 corde p amchilatioz talu parau
 exhor. et si pea au fieret. et sic si
 angis t ds sine doloris illacione
 furaret eam hois. ho qn papet o
 culu s de gquaret. **T** illit q am
 chilai pt ee malu pene proba
 sic. **T** e. qd pt i fligi volu qm v
 adictoru appetitu volu tat pte
 ee penale illi. **T** amchilai pte e
 sume repugnans appetitu volu
 et ds pte statu q vob si peccet am
 chilaret. q amchilatio pte ee pea
 statuta pro culpa. **T** i. dicit qn
 pt m fligi sic pena pro culpa. n
 madat sbm suscipies tale pena.
 hoc no est bn dicit q. i. m ois no
 posset i fligi p pena. **T** i. vna pu
 mu hoz no solu m se et p tpe vite
 sue. sed ena. p pte m hedi bz et i
 exilio totiq plus et i mitalis casti

bz. **T** onpnt i sta ed p ltennoz aus
 xij de ci. det. ca. xi. vbi dicit q pe
 nest dicitur pte pte sm oia iura.
 vni no e maioris q amchilai de
 beat negari pena q mors. **T** i. di
 cat q mors is di pe qz morte p
 cedit altatio q est pea sibi. **T** i. sicut
 e m amchilatioe. **T** i. qn dicitur mors
 pena no accipit mors. p corruptioe
 subitu sibi. **T** p tn similitudine que
 paulati induat morte. **T** i. po
 nam q as posset om di sbito istat
 q malofis no m q i fligit morte
 q mo feat. **T** i. de ista mssio no v. z.
 n qd ad pena sibi tn. q ois pea ez
 pena sensu. **T** i. dicit q ois id dicit
 pena alicui qd tpe i fligit et de
 testaret si e. **T** i. ds bn fat ho m
 ofendo esse sibi. **T** i. vni pho vni ethy
 ca xiiii d. q filij no pnt retribuere
 dno nec pnt bz ad odignu. **T** i. dare
 ee est bn hanc. **T** i. exoto aulle ee e m
 sic dapnu. **T** i. q m qd dicit ad anp.
 qn pbat q aia xpi puniret. **T** i. an
 xps puniret. et ho ab etno fuis pu
 nty. et pea pteffet culpa. et ds fuis
 fet prius vltm q ho pte. qd est iro
 uenies. **T** i. sicut q bta vgo fuit pu
 nta et aia x. q vty fuit aliqn no
 ens. hoc e neutru p fuit. **T** i. ois
 pena alicui e pena. et one dapnu
 alicui est dapnu. **T** i. q amchilatio
 fortis sit pena vel possit esse pena.
 vel q forti vl alti. no ali nota et.
T i. forti vl qn e vl qn no est. **T** i. qn
 no est. qz tnc n e sibi penale. nec ad
 e sibi dapnu. **T** i. qn e. qn tnc am
 chilatio fortis no e. q no est sibi
 dapnu vel pena. **T** i. amchilatio no
 pt ee pena. **T** i. ad p m qm qista duo

tm nō ee et ee amhilatu nō
 dunt. **Vn** nō ee dē aliquo
 tō significatō accepto de quo nō d
 ee amhilatu. nā her vā. atrēpō
 nō est. et her flā antre ē amchi
 laty. et iō plā i portat p ee am
 chilatū q p nō ee. p p p distia
 nes expmetes qd nois vtu sū h.
Vn amhilatū ē ad p^o fuisse. et
 p^o p mntū pte sui ee. nō esse ante
 nō d^t ad p^o fuisse. et iō ee am
 chilatū l amhilatū p i portare
 penā expōsa significatōe hē nō ee
 nō expmat penā. q pēa i portat
 ad ee v^l fuisse pumbile. nō esse
 nō significat ad fuisse. **Et** iō p^o q n
 atrēpō pumt. nec hō ab etno pu
 mebat. s dē q latto pumebatur
 morte. et iudas pumebat suspen
 dios. **Ad** 2m dē q p illā formā tō
 figit p bare q nlla actio ē pena
 nec mors est pena damni ropie
 do morte p sepatōe aie a tō. **Et** d
 nō ē vey. **Sz** predit^r artū ar si pēa
 dām vel dānū foret tū absōly. et
 supponēt p vna re. q demtāta pos
 set. vē dūc her ē pena. l hōc dāp
 nū. qd nō est vey. **Vn** flēs pōnes
 mors ē dānū. amhilatō est pena.
 et ofites s^t flē de vte vōns. qā ex
 fōi denōt^r q p b m supōit p aliqua
 re v hō vbi est. s i pē ampūit p
 alhs. p ista. mors ē dānū expōit
 p istā q est et nō erit dāpnabit.
Tōdē mō amhilatō ē pena p istā
 hād est et p^o p mntū pte sui ē t
 de eo fiet qd hō vtr nollēt. **Et** hē